REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN - DEVOLL

VENDIM
Nr .L!/ U dare £-0B 2000

Per
Miratimin e lejes per shfrytezim inertesh ne shtratin e perrdoit Rrapun, “Zalli
Rrapun” te Subjektiyt “ANSARA” sh.p.k.

Ne mbeshtetje te neneve 8 dhe 20 te ligjit Nr. 8093 date 21.03.1996 “Per Rezerven
Ujore” vendimit Nr. 1 dhe 3 date 21.06.2006 dhe vendimit Nr. 2 date 07.06.2007 te K K

Ujit, Keshilli i Basenit Ujembledhes Shkumbin:

VENDOSTI:

1. Miratimin e lejes, per shfrytezim inertesh ne shtratin e perroit Rrapun “Zalli
Rrapun”, “ANSARA” sh.p.k.

2. Siperfagja e shfrytezimit 0.048 km?2.

3. Koordinatat e zones se shfrytezimit jane si me poshte:

X Y
Pikat
1 45 62 570 44 41 635
2 45 62 536 44 41 676
3 4562 618 44 41 812
4 45 62 734 44 42 910
5 45 62 882 44 42 000
6 45 63 000 44 41 934
! 45 63 000 44 41 762
3 45 62 968 44 41 754
9 45 62 932 44 41 834
10 45 62 886 44 41 880



11 4562 792 44 41 840
12 45 62 746 44 41 750

4. Ngarkohet A U B Shkumbin per zbatimin e ketij vendimi.

/,
A.U.B SHKUMBIN KRYETARI KESHILLIT BASENIT
PERGJEGJESI PREFEKTI QARKYT ELBASAN
ING. Platon GANI _-Shefqet DELYALLISI




